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Havayolları Devlet işletme idaresinin 1934 malî yılı hesabı katği kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 9/IV/1938 - Sayı : 3878) 

No. 
3351 

Kalbul tarihi 
4 - IV - 1938 

B İ R İ N C İ MADDE —• Havayolları Devlet işletme idaresinin 1934 malî yılı sar
fiyatı bitişik (A) cetvelinde gösterildiği üzere 117 733 lira 60 kuruştur. 

İ K İ N C İ MADDE — Adı geçen idarenin ayni yıl tahsilatı bitişik (B) cetvelin
de gösterildiği üzere 153 052 lira 22 kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 1934 malî yılı bütçesinin 4 ncü (İnşaat, tesisat, meydan
ların istimlâk, kira, ıslah ve tesviyesi) faslından fazla sarfedilmiş olan 521 lira 42 
kuruş mütemmim tahsisat olarak kabul edilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — 1934 malî yılı içinde sarf olunmayan ve bitişik (A) 
cetvelinde ayrı bir sütunda gösterilen 63 646 lira 82 kuruş tahsisat bakiyesi iptal 
olunmuştur. 

B E Ş İ N C İ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
ALTINCI MADDE — Bu kanunun icrasına Maliye ve Nafıa vekilleri me

murdur. 

7 nisan 1938 

F. 
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Muhassasatm nevî 

Ücret ve gündelikler 
işletme masraflar' 
idare masrafları 
inşaat, tesisat, meydanla
rın istimlâk, kira, ıslah ve 
tesviyesi 
Atölye malzemesi bedeli 
Harcırah 
Tayyare, malzeme ve tesi
satı sigortası 
1715 numaralı kanunun 
8 nci maddesi mucibince 
Cumhuriyet merkez banka
sına verilecek itfa kar
şılığı 

A - OETVELÎ 

Muhassasat 
Lira 

55 173 
108 412 

2 250 

3 691 
1 400 
1 600 

2 000 

309 

K. 

Mütemmim Muhassa-
tahsisat 
Lira 

0 

521 
0 

K. 

42 

sat yekûnu 
Lira K. 

55 173 
108 412 

2 250 

4 212 42 
1 400 
1 600 

2 000 

309 

Sarfiyat 
Lira 

35 297 
68 100 
1 480 

4 212 
66 

1 477 

765 

309 

K. 

60 
86 
98 

42 
00 
65 

09 

îbtal olunan 
tahsisat 
Lira K. 

19 875 40 
40 311 14 

769 02 

-
0 

1 334 00 
122 35 

1 234 91 
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F. Muhassasatm nevi 

Muhammin Muhassa- iptal olunan 
Muhassasat tahsisat sat yekûnu Sarfiyat tahsisat 

Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

9 1933 malî yılı borcu kar
şılığı 6 024 00 6 024 

YEKÛN 180 859 00 521 42 181 380 

B - CETVELİ 

P. M. Varidatın nevi 

1 Havayolları işletme hasılatı 
1 Ankara - İstanbul kısmından 
2 istanbul - Diyarbakır kısmından 
3 Millî Müdafaa vekâleti hava bütçesiı den 

YEKÛN 

6 024 00 

42 117 733 60 

Muhammenat 
Lira K. 

25 000 
5 859 

150 000 

180 859 

0 

63 646 82 

Tahsilat 
Lira K. 

3 052 22 

150 000 

153 052 22 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere
nin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cıld ve sayıfa numaralan 

5-IV-1938 ve 1/620 

7 - IV -1938 ve 4/239 
Cild Saytfa 
13 2 
23 54 
24 2,7:8,8,11,15:18 




